
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.93.2023 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej przy naborze na wolne stanowisko urzędnicze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną przy naborze na wolne stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sośnie w składzie: 

1) Piotr Dobrzański – przewodniczący komisji, 

2) Hanna Półgęsek – członek komisji, 

3) Honorata Warmbier – członek komisji, 

4) Danuta Zenel – członek komisji, 

5) Maciej Steckiewicz – sekretarz komisji 

§ 2. Zadaniem komisji rekrutacyjnej przy naborze na wolne stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sośnie będzie weryfikacja formalna i analiza dokumentów złożonych do dnia 
16 stycznia 2024 r. 

§ 3. Komisja rekrutacyjna określi kryteria oceny przydatności kandydatów, przeprowadzi rozmowę 
kwalifikacyjną pozwalającą ustalić spełnienie warunków określonych w ogłoszeniu oraz dokona wyboru 
kandydatów, którzy osiągną najwyższą ocenę w selekcji końcowej. 

§ 4. Po zakończeniu rekrutacji sekretarz komisji sporządzi protokół zawierający informację o przebiegu 
rekrutacji i podjętych ustaleniach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Sośno 

 
 

Leszek Stroiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F27630-C374-4431-9B71-C860EEE6F54E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.93.2023 WÓJTA GMINY SOŚNO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-28T13:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




